[image: ]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                 № _____
поселок Красногвардеец

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2025 год (далее - Перечень) согласно приложению.
2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Грибенюк) разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
[bookmark: sub_32]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района  	   			            	Ю.В. Гринь

ПРИЛОЖЕНИЕ
                   УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Красногвардейского сельского поселения Каневского района
 от ________________ № ______

[bookmark: _GoBack]
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений на 2025 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткое описание объектов
	Вид права
	Примечания

	п.Красногвардеец

	1
	Газификация ул. Мира пос. Красногвардеец Каневского района
	4,98
	собственность

	2
	ГРПШ-400-Н № 0298 (№1), п. Красногвардеец ул. Мира 27 А
	1
	собственность

	3
	ГРПШ-400-Н № 0299 (№2), п. Красногвардеец ул. Мира 50 А
	1
	собственность

image1.emf